
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 121 del 15/07/2010
 

 
ASL BA BARI
 
Bando di gara per lavori di sistemazione esterne ed arredo della RSA di Noicattaro.
 
 
 
 Denominazione dell’appalto: “Lavori di sistemazione pertinenze esterne ed arredo della RSA di
Noicattaro (BA)” - 1° stralcio funzionale Codice identificativo di gara (CIG): 05032910DF;
 Tipo di gara: Procedura aperta, ai sensi art. 3, c. 37 e art. 55 D.Lgs. 163/06. Tipo di appalto:
Esecuzione.
 Luogo di esecuzione lavori: Comune di Noicattaro, antico Convento dei Cappuccini, in Via dei
Cappuccini.
 Importo appalto (appalto con corrispettivo a corpo): euro 564.961,32 (compreso oneri sicurezza);
 Oneri di sicurezza: euro 12.608,34 (non soggetti a ribasso);
 Importo appalto soggetto a ribasso di gara: euro 552.352,98;
 Categorie di cui si costituisce l’opera (DPR 34/00): OG 2 classifica II (prevalente) - OG 11 classifica I
(scorporabile, subappaltabile max. 30%)
 Termine esecuzione: 180 giorni naturali consecutivi.
 Criteri di aggiudicazione: al prezzo più basso, mediante ribasso sull’importo a corpo dei lavori posto a
base di gara (art. 82, c. 2, lett. b, D.L.gs 163/06), con esclusione automatica delle offerte anormalmente
basse (c. 1, art. 86 e c. 9, art. 122, D.Lgs. 163/06).
 Requisiti di partecipazione: Come da bando di gara.
 Scadenza fissata per la ricezione delle offerte: 06 settembre 2010 ora 13,00 presso il Protocollo
Generale della Direzione della ASL BA in Via Lungomare Starita n. 6, 70123 BARI.
 Disponibilità Bando e Disciplinare di gara: Area Gestione Tecnica c/o P.O. Di Venere, Via Ospedale Di
Venere n. 1 - 70131 CARBONARA - BARI, tel 080 5015963 fax 080 5015940, sito internet stazione
appaltante www.asl.bari.it, sito internet Ministero Infrastrutture www.serviziocontrattipubblici.it.
 Sopralluogo obbligatorio, con rilascio di attestato, secondo modalità indicate al punto “1. Modalità di
presentazione e criteri di ammissibilità delle offerte” del Disciplinare di gara.
 Responsabile unico procedimento: Ing. Nicola Iacobellis - Area Gestione Tecnica ASL BA.
 Data pubblicazione G.U.R.I.: 09 luglio 2010
 
Il Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
 
_________________________

1


